Proformareguleringerne er baseret på tilgængelige oplysninger og forudsætninger,
som TORM vurderer, er rimelige. Disse reguleringer er baseret på skøn og kan
blive ændret.

De ureviderede proformaregnskabsoplysninger er alene medtaget til orientering
og foregiver ikke at udgøre de faktiske samlede resultater eller den samlede
finansielle stilling for TORM og Njord, som disse ville have været, hvis
Restruktureringen havde fundet sted på de forudsatte datoer, og de giver heller
ikke nødvendigvis en indikation af TORMs og Njords fremtidige samlede resultater
eller finansielle stilling. De ureviderede proformaregnskabsoplysninger afspejler
ikke eventuelle omkostningsbesparelser eller andre synergieffekter, som Ledelsen
vurderer, kunne være opnået, hvis transaktionen havde fundet sted på de
indikerede datoer. Endvidere giver de ureviderede proformaregnskabsoplysninger
ikke nødvendigvis en indikation af den finansielle stilling eller resultater for de
viste perioder eller den mulige fremtidige finansielle stilling og resultater.

Proformaresultatopgørelse for helåret 2014 (1. januar – 31. december
2014) (ikke revideret)

Njord
Luxco  TORM

Proforma-
reguleringer

Proforma
Sammenlagt

koncern

(USD mio.)
Nettoomsætning 180 624 (9) 795
Timecharterækvivalent (TCE) indtjening 99 326 (9) 416
Dækningsbidrag 49 123 0 172
EBITDA 41 77 0 118
Resultat af primær drift (EBIT) 16 (211) 230 35
Årets resultat før skat 12 (283) 283 12
Årets resultat 12 (284) 283 11

Proformabalance pr. 31. december 2014 (ikke revideret)

Njord
Luxco  TORM

Proforma
reguleringer

Proforma
Sammenlagt

koncern

(USD mio.)
Langfristede aktiver 537 1.231 (386) 1.382
Aktiver i alt 626 1.385 (402) 1.609
Egenkapital 469 (163) 464 770
Forpligtelser i alt 157 1.548 (866) 839

B.9 Resultat-
forvent-
ninger eller
-prognoser
for 6 mdr.
perioden
30. juni
2015 og

TORM estimerer et EBITDA på mellem USD 95 mio. og USD 100 mio. for første
halvår 2015 og forventer et EBITDA på mellem USD 170 mio. og USD 210 mio. for
helåret 2015. TORM estimerer endvidere et resultat før skat på mellem USD 5
mio. og 10 mio. for første halvår 2015 og forventer et resultat før skat på mellem
USD 100 mio. og USD 140 mio. for helåret 2015.

De fremadrettede finansielle oplysninger for første halvår 2015 afspejler alene
TORMs aktiviteter (uden Njord). De fremadrettede finansielle oplysninger for

[…]

reasonable. Such adjustments are based on estimates and may be subject to
change.

The unaudited pro forma financial information is provided for informational
purposes only and does not purport to represent what the actual combined
results of operations or the combined financial position of TORM and Njord would
have been had the Restructuring occurred on the dates assumed, nor are they
necessarily indicative of future combined results of operations or combined
financial positions of TORM and Njord. The unaudited pro forma financial
information does not reflect any cost savings or other synergies that the
Management believes could have been achieved had the transaction been
completed on the dates indicated. Furthermore, the unaudited pro forma financial
information is not necessarily indicative of the financial position or results of
operations presented as of the dates or for the periods indicated, or the results of
operations or financial position that may be achieved in the future.

Pro forma income statement for the year ended 31 December 2014 (1 January –
31 December 2014) (unaudited)

Njord
Luxco  TORM

Pro Forma
Adjustments

Pro Forma
Combined

Group

(USD million)
Revenue 180 624 (9) 795
Time charter equivalent (TCE) earnings 99 326 (9) 416
Gross profit 49 123 0 172
EBITDA 41 77 0 118
Operating profit/(loss) (EBIT) 16 (211) 230 35
Profit/(loss) for the year before tax 12 (283) 283 12
Net profit/(loss) for the year 12 (284) 283 11

Pro forma balance sheet data as of 31 December 2014 (unaudited)

Njord
Luxco  TORM

Pro Forma
Adjustments

Pro
Forma

Combined
Group

(USD million)
Non-current assets 537 1,231 (386) 1,382
Total assets 626 1,385 (402) 1,609
Equity 469 (163) 464 770
Total liabilities 157 1,548 (866) 839

B.9 Prospect-
ive
financial
informa-

TORM estimates EBITDA in the range of USD 95 million to USD 100 million for
the six months ended 30 June 2015 and forecasts EBITDA in the range of USD
170 million to USD 210 million for the full year 2015. Further, TORM estimates a
profit before tax in the range of USD 5 million to USD 10 million for H1 2015 and

37

tion for
the six
months
ended 30
June 2015
and the
full year
2015

forecasts a profit before tax in the range of USD 100 million to USD 140 million
for the full year 2015.

The prospective consolidated financial information for the six months ended 30